



Grudziądz, dnia 10.10.2024 r.

ZP-2486/24

## Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/77/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/77/PN/24)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

*Zapytanie nr 1:*

*Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 7*

*Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu i nadanie mu poniższego brzmienia:*

*„ ... . Po rozpatrzeniu reklamacji Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do Zamawiającego towar wolny od wad (a także odebrać towar wadliwy) w terminie 2 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną. [...]”*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

*Zapytanie nr 2:*

*Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3 pkt. 4)*

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,2%?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.





*Zapytanie nr 3:*

*Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3 pkt. 5)*

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,2%?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

*Zapytanie nr 4:*

*Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3 pkt. 6)*

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,2%?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

*Zapytanie nr 5:*

*Dotyczy warunków umowy § 6*

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:*

*„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.”*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.



**REGIONALNY  
SZPITAL  
SPECJALISTYCZNY**  
IM. DR. WŁADYSŁAWA BIEGAŃSKIEGO



**GRUDZIĄDZ**  
miasto otwarte

**Regionalny Szpital Specjalistyczny  
im. dr. Wł. Biegańskiego**  
ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz  
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738  
tel. 56 641 4444  
kancelaria@bieganski.org